附件1
各街镇住宅小区物业服务价格调整任务分解表
[bookmark: _GoBack]
	序号
	所属街镇
	2022年未完
成指标数
	2023年
指标数
	2023年应完成总指标数

	1
	新华路街道
	/
	5 
	5 

	2
	江苏路街道
	/
	4 
	4 

	3
	华阳路街道
	/
	4 
	4 

	4
	周家桥街道
	/
	3 
	3 

	5
	天山路街道
	1
	3 
	4 

	6
	仙霞新村街道
	3
	3 
	6 

	7
	虹桥路街道
	/
	4 
	4 

	8
	程家桥街道
	/
	2 
	2 

	9
	北新泾街道
	1
	2 
	3 

	10
	新泾镇
	1
	5 
	6 

	小计
	6
	35
	41





附件2
各街镇重点小区清单和具体工作措施表
	序号
	重点小区名称
	重点小区地址
	相应措施
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
















